
oney Pignaton da Silva 
Diretor do CEUNES/UFES 

Tra:e";  

Gabinete da Direção 
CAMPUS SÃO MATEUS 

Portaria CEUNES N°. 043, de 06 de julho de 2018. 

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espirito Santo (CEUNES) da 
Universidade Federal do Espirito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias; 

RESOLVE: 

1. Compor a Comissão para avaliar Projetos Especiais, conforme Edital de 
Seleção de Projetos para o Programa Integrado de Bolsas (PIB-UFES) para Estudante de Graduação 
- Modalidade: Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão — PaEPE I - Monitoria,-
com início no semestre 2018/2; 

2. Designar os membros da referida Comissão Especial, sob a presidência do 
primeiro: 

SERVIDOR SIAPE 
Renan Januário 1978060 

Isabel Matos Nunes 3052036 

Mellina Damasceno Rachid Santos 1728953 

Raimundo Nonato Silva Gomes 3053437 

Tullio Cezar de Aguiar Brotto 2880761 

O número de bolsas disponíveis para os projetos PaEPE I é de 42 (quarenta e duas) 
bolsas, conforme aprovação no Conselho Departamental do CEUNES, em 02/07/2018; 

A Comissão Especial cumprirá prazos estabelecidos no Edital de Seleção. 

São Mateus (ES), 06 de julho de 2018. 

Centro Universitário Norte do Espírito Santo 
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-540 Tel.: +55 (27) 3312.1511, Fax: +55 (27) 3312.1510. 

São Mateus - ES 
Sitio Eletrônico: htto://www.ceunes.ufes.br  


	00000001

